
代行バス便名 2便 ４便 ６便 ８便 10便 12便 14便 16便

坂町 8:00 9:40 13:40 16:55 18:10

越後大島 8:30 10:10 14:10 17:25 18:40

越後下関 8:38 10:18 14:18 17:33 18:48

越後片貝 8:51 10:31 14:31 17:46 19:01

越後金丸 8:59 10:39 14:39 17:54 19:09

小国 5:30 9:15 10:55 14:55 18:10 19:23

羽前松岡 5:36 9:22 11:02 15:02 18:17

伊佐領 5:43 9:30 11:10 15:10 18:25

羽前沼沢 5:53 9:41 11:21 15:21 18:36

手ノ子 6:08 9:57 11:37 15:37 18:51

羽前椿 6:18 7:35 10:08 11:48 15:48 17:26 19:00

萩生 6:24 7:42 10:16 11:56 15:56 17:34 19:07

今泉 6:33 7:51 10:26 12:06 16:06 17:44 19:16

列車番号 7142Ｄ 7144Ｄ 7146Ｄ 7148Ｄ 7150Ｄ 7152Ｄ 7154Ｄ 7156Ｄ 7158Ｄ

今泉 6:01 6:49 8:06 9:25 11:30 15:02 16:26 17:59 19:31

米沢 6:31 7:24 8:36 9:56 12:00 15:33 16:59 18:31 20:02

列車番号 7143Ｄ 7145Ｄ 7147Ｄ 7149Ｄ 7151Ｄ 7153Ｄ 7155Ｄ 7157Ｄ 7159Ｄ

米沢 5:46 6:38 7:32 10:29 12:16 14:47 16:16 18:32 20:45

今泉 6:20 7:12 8:23 10:58 12:45 15:19 16:45 19:01 21:14

代行バス便名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便

今泉 6:30 7:20 8:30 11:10 12:55 15:30 17:10 19:10 21:20

萩生 6:41 7:31 8:41 11:21 13:06 15:41 17:21 19:21 21:31

羽前椿 6:49 7:38 8:48 11:29 13:14 15:49 17:29 19:29 21:39

手ノ子 7:00 11:40 13:25 16:00 17:40 19:40 21:50

羽前沼沢 7:16 11:56 13:41 16:16 17:56 19:56 22:06

伊佐領 7:27 12:07 13:52 16:27 18:07 20:07 22:17

羽前松岡 7:35 12:15 14:00 16:35 18:15 20:15 22:25

小国 5:47 7:43 12:23 14:08
16:41

17:35
18:21 20:21 22:31

越後金丸 6:02 7:58 12:38 14:23 17:50

越後片貝 6:10 8:06 12:46 14:31 17:58

越後下関 6:23 8:19 12:59 14:44 18:11

越後大島 6:31 8:27 13:07 14:52 18:19

坂町 7:01 8:57 13:37 15:22 18:49

米坂線　代行バス時刻（８月１２日〜２１日 暫定）

【上り】

代行バスダイヤ

代行バスダイヤ

国道１１３号線は災害復旧工事のため、片側交互通行の箇所があります。

交通事情により、代行バスの到着が遅れ列車へのお乗り換えができない場合があります。

天候や道路の状況により、代行バスの運行を取りやめる場合がございます。

〇代行バス乗り場　以下５駅以外は駅前から発車します。

代行バスから列車へ乗り換え

列車から代行バスへ乗り換え

臨時列車ダイヤ（今泉駅～米沢駅間は各駅に停車します）

臨時列車ダイヤ（米沢駅～今泉駅間は各駅に停車します）

【下り】

越後大島駅 羽前松岡駅

伊佐領駅 羽前沼沢駅

越後下関駅

越後大島駅

国道１１３号線

坂町駅越後下関駅

代行バスは、国道113号線バス停付近に停車します。

坂町駅行き

代行バス停車位置

小国方面行き

代行バス停車位置

越後下関駅

越後下関駅前　交差点

新潟交通観光バス
下関営業所

越後大島駅越後片貝駅

代行バスは、新潟交通観光バス下関営業所付近に停車します。

坂町駅行き

代行バス停車位置

小国方面行き

代行バス停車位置

国道１１３号線

羽前松岡駅 伊佐領駅小国駅

小国・坂町方面行き

代行バス停車位置

今泉方面行き

代行バス停車位置

代行バスは、国道113号線バス停付近に停車します。

国道１１３号線

伊佐領駅 羽前松岡駅羽前沼沢駅

小国・坂町方面行き

代行バス停車位置

今泉方面行き

代行バス停車位置

代行バスは、国道113号線 羽前沼沢方の踏切付近に停車します。

羽前沼沢駅

トンネル国道１１３号線

手ノ子駅伊佐領駅

小国・坂町方面行き

代行バス停車位置

今泉方面行き

代行バス停車位置

代行バスは、国道113号線の郵便局付近に停車します。


